

Pudasjärven lukion ja Pudasjärven ilmailukerho ry:n välinen sopimus ilmailumääräysten mukaisen lentokoulutuksen järjestämisestä

KH 09.04.2024 § 108
2914/12.00.04/2024

Valmistelija

Rehtori Susanne Nyman

Pudasjärven lukion ilmailuopetuksen tavoitteena on antaa opiskelijoille hyvä yleissivistys ja parantaa opiskelijoiden jatko-opintokelpoisuutta eri ilmailualan ammatteihin. Opintojen aikana opiskelijat oppivat lentotoiminnassa tarvittavat tiedot ja saavat käytännön opetuksen lentolupakirjan edellyttämien lentotuntien osalta. Opiskelijat voivat suorittaa joko ultrakevyen moottorilentokoneen tai purjelentokoneen lupakirjan lukio-opintojen aikana.

Kursseilla noudatetaan kansallinen lentokoulutus TRG M1-7 ja Ultrakevytlentäjän lupakirja PEL M2-70 ilmailumääräyskokonaisuuksia. Opinnot edistävät opiskelijan mahdollisuuksia ilmailualan jatko-opintoihin pääsemisessä.

Johdanto- ja tutustumiskurssin aikana annetaan opiskelijoille laaja käsitys ilmailualasta eri näkökulmiin ja itsenäiseen työskentelyyn perustuen. Teoria ja käytännön opinnot suoritetaan osin verkko-oppimisympäristöjä hyödyntäen sekä lähiopetuksena, jolloin opintoja voi olla myös iltaisin, viikonloppuisin tai koulun loma-aikana (esim. purjelentotunnit kesä- ja viikonloppujen aikana).

Kymmenen opintopisteen laajuiset ilmailuopinnot IL1 – IL5 suoritetaan lukio-opintojen ohessa kolmen vuoden aikana osana lukion opetussuunnitelman temaattisia opintoja. Ilmailuopinnot toteutetaan yhteistyössä Pudasjärven ilmailukerhon kanssa noudattaen kansallisia lentokoulutus TRG M1-7 ja Ultrakevytlentäjän lupakirja PEL M2-70 ilmailumääräyskokonaisuuksia.

Pudasjärven lukio ja Pudasjärven ilmailukerho ry ovat laatineet sopimuksen (liite 1) ilmailumääräysten mukaisen lentokoulutuksen järjestämisestä. Sopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä kolme vuotta eteenpäin, ja osapuolet voivat tarkistaa sopimusta vuosittain 31.12. mennessä. Sopimus kattaa enintään 10 opiskelijan ottamisen opetukseen vuosittain. Yhden opiskelijan koulutuksen arvo kolmen vuoden jaksolla on 5500 eur. Laskutus tapahtuu kolmessa erässä 1850 / opiskelija / erä.

Kaupunginjohtajan esitys

Kaupunginhallitus hyväksyy Pudasjärven lukion ja Pudasjärven ilmailukerho ry:n laatiman sopimuksen, ja valtuuttaa Hyvinvointi- ja sivistystoiminnan toiminta-alueen allekirjoittamaan sopimuksen (liite).

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi Pudasjärven lukion ja Pudasjärven ilmailukerho ry:n laatiman sopimuksen, ja valtuuttaa Hyvinvointi- ja sivistystoiminnan toiminta-alueen allekirjoittamaan sopimuksen (liite 2).

Asiaa esitteli rehtori Susanne Nyman.

Jakelu